JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 18 dieciocho de Junio del ano 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARTIN IVAN HERNANDEZ HERNANDEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

VERONICA HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO, TESORERO MUNICIPAL

ESTEBAN PEREZ GONZALEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

BANCO DEL BAJIO S.A. I.B.M.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

GUSTAVO ADAN IBARRA CAMARGO
VS
AGENTE B DE TRANSITO MUNICIPAL

JUAN MANUEL MACIAS RODRIGUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GABRIEL ANAHUR TELLEZ MARQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTHA PATRICIA SANCHEZ CARRILLO
VS
SAPAL

JOSE ALBERTO ARELLANO VASQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DIANA LAURA ANAYA MARIN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA DEL PILAR LIMA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARTIN DE JESUS BALANDRAN DIAZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

PAUL HORTA OCAMPO
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE RODRIGUEZ
VS
SAPAL

0092/2020-JN

0130/2012-2do

0353/2019-IN

0476/2021-2do

0584/2021-2do

0611/2019-IN

0627/2021-2do

0648/2021-2do

0704/2021-2do

0705/2021-2do

0706/2021-2do

0707/2021-2do

1481/2020-IN

JS-0158/2021-2do

JS-0351/2021-2do

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se difiere audiencia., Ampliacién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



OSNAR BARUC CASILLAS SAAVEDRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. EUGENIA BELMONTE RIVERA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

JOSE LUIS CARPIO ARAGON
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

SERGIO RAUL GUZMAN MONTES DE OCA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0353/2021-2do

JS-0354/2021-2do

JS-0389/2021-2do

JS-0390/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Admision de demanda.

Requerimiento al actor.



